

Fecha:	22/12/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 123-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Km N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
	06/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	SOPORTE TÉCNICO	71.60.0014.0118	PIZARRA DE VITRILLO ADHESIVO 1.20 m X 3.00 m	2.3.15.12	S/ 1,210.00	UNIDAD	26	S/ 31,460.00		
	06/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	SOPORTE TÉCNICO	70.75.0001.0376	CABLE USB 3.0 1 PUERTOS X 3 m	2.3.15.11	S/ 60.00	UNIDAD			25	S/ 1,500.00
	06/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	SOPORTE TÉCNICO	76.75.0001.0143	EXTENSION DE CABLE USB DE 10 m	2.3.15.11	S/ 200.00	UNIDAD			25	S/ 5,000.00
	06/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	SOPORTE TÉCNICO	76.75.0001.0294	CABLE ADAPTADOR DISPLAYPORT MACHO A HDMI HEMBRA	2.3.15.11	S/ 50.00	UNIDAD			20	S/ 1,000.00
	06/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	SOPORTE TÉCNICO	76.75.0019.2890	CABLE USB PARA IMPRESORA X 5 m	2.3.15.11	S/ 50.00	UNIDAD			25	S/ 1,250.00
	06/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	SOPORTE TÉCNICO	76.75.0026.0061	MICROPROCESADOR	2.3.15.11	S/ 1,200.00	UNIDAD			3	S/ 3,600.00
	06/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	SOPORTE TÉCNICO	20.17.0003.0835	ÁNGULO PLANO DE PVC PARA CANALETA 25 mm X 40 mm	2.3.15.41	S/ 4.50	UNIDAD			100	S/ 450.00
	11/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 535-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	89.56.0014.0052	MANEJUCO DE TALLAN MANGA LARGA UNISEX	2.3.12.11	S/ 60.00	UNIDAD	5	S/ 300.00		
	11/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 536-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	28.34.0005.0554	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 25 AH 275 A 12 V	2.3.15.41	S/ 375.00	UNIDAD	1	S/ 375.00		
	11/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 536-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	28.34.0006.0376	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 102 AH 709 A 12 V	2.3.16.11	S/ 350.46	UNIDAD	1	S/ 350.46		
	11/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 536-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	28.34.0006.0353	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 75 AH 516 A 12 V	2.3.111.12	S/ 260.78	UNIDAD	5	S/ 1,303.90		



11/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 536-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0013.0021	LLANTA 16570R13	2.3.11 1,12	S/	250.00	UNIDAD			8	S/	2,000.00
11/12/2023	123-2023 ANEXO 05 N° 536-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0003.0039	ARO DE FIERRO 11" 13 PARA LLANTA	2.3.1 6.1 1	S/	220.00	UNIDAD			4	S/	880.00
Total General en S/.								38	S/.	33,789.36	210	S/.	15,680.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:



Abog. Jorge Antonio Guerrero Quispe
Director de la Oficina de Abastecimiento

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



[Signature]
DIRECTORA

Firma 2: Titular de la Entidad Organizacional de la Entidad (o por el/la titular de la misma) o delegado de la Facultad